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COOPERATIVA DE AHORRO Y PRESTAMO CAJA POPULAR
ATEMAJAC S.C. DE AP. DE R.L. DE C.V

PLAZO FIJO 30 DIAS

MONTO DE |NVERS|O'N TASA ANUAL FIJA GAT NOMINAL GAT REAL (GANANCIA

ANTES DE IMPUESTOS (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANUAL TOTAL) ANTES DE
ANTES DE IMPUESTOS IMPUESTOS

DE $1,000.00 a $10,000.00 1.50%
DE $10,000.01 a $20,000.00 1.50%

DE $20,000.01 a $50,000.00 1.75%

COSTOS Y COMISIONES

DE $50,000.01 a $100,000.00 2.50%

DE $100,000.01 a $200,000.00 3.00%

_ DE $200,000.01 a $500,000.00 3.25%

INTERES ANUAL

MORATORIO FIJO
ANTES DE IVA

INTERES ANUAL
FIJO ORDINARIO
ANTES DE IVA

CAT PROMEDIO
(COSTO ANUAL
TOTAL) SIN IVA

INTERES MENSUAL

PRODUCTO FIJO ANTES DE IVA

DE $500,000.01 a $1 000,000.00 3.50%

PRESTIMATICO 1.00% 12.00% 18.00% 12.7% DE $1 000,000.01 a $2 000,000.00 4.00%
PRESTI MAS 2.00% 24.00% 24.00% 26.8%
PRESTI EXTRA 2.50% 30.00% 30.00% 34.5%

PRESTI SEGURO 1.30% 15.60% 24.00% 16.8%

DE 2 000,000.01 EN ADELANTE 4.50%

PLAZO FIJO 60 DIAS

TASA ANUAL FIJA GAT NOMINAL GAT REAL (GANANCIA
ANTES DE IMPUESTOS (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANUAL TOTAL) ANTES DE
ANTES DE IMPUESTOS IMPUESTOS

MONTO DE INVERSION

PRESTI ESTRENA
PRESTI AUTO

PRESTI CAMPO
PRESTI MAS PLUS
PRESTI CONFIO

PRESTI UNICO

PRESTI A LA VIVIENDA

PRESTI GARANTIA
HIPOTECARIA

PRESTI CUMPLE

PRESTI IMPULSO
PRESTI NEGOCIO

PRESTI COOPERA

PRESTI COOPERA
INTEGRAL

PRESTI NEGOCIO
INTEGRAL

PRESTI CAMPO
INTEGRAL

PRESTI AQUA

1.10%

1.40%
1.50%
1.80%
1.95%
1.50%
0.84%
1.00%
1.60%
1.50%
1.25%

1.50%
1.50%
1.25%

1.50%
1.50%

13.20%
16.80%
18.00%
21.60%
23.40%
18.00%
10.08%
12.00%
19.20%
18.00%
15.00%
18.00%
18.00%
15.00%
18.00%
18.00%

24.00%
24.00%
24.00%
30.00%
36.00%
30.00%
24.00%
24.00%
24.00%
24.00%
24.00%
36.00%
36.00%
24.00%
24.00%
36.00%

14.0%
18.2%
19.6%
23.9%
26.1%
19.6%
10.6%
12.7%
21.0%
19.6%
16.1%
19.6%
19.6%
16.1%
19.6%
19.6%

DE $1,000.00 a $10,000.00

DE $10,000.01 a $20,000.00
DE $20,000.01 a $50,000.00

DE $50,000.01 a $100,000.00

DE $100,000.01 a $200,000.00

DE $200,000.01 a $500,000.00

DE $500,000.01 a $1°000,000.00
DE $1 000,000.01 a $2 000,000.00

DE 2°000,000.01 EN ADELANTE

PLAZO FIJO 90 DIAS

TASA ANUAL FIJA
ANTES DE IMPUESTOS

MONTO DE INVERSION

DE $1,000.00 a $10,000.00

DE $10,000.01 a $20,000.00
DE $20,000.01 a $50,000.00

DE $50,000.01 a $100,000.00
DE $100,000.01 a $200,000.00
DE $200,000.01 a $500,000.00

DE $500,000.01 a $1°000,000.00

1.50%
1.50%
1.75%
3.00%
3.50%
3.50%
3.75%
4.00%
4.50%

2.00%
2.25%
2.50%
3.25%
4.25%
4.50%
4.75%

1.51%
1.51%
1.77%

3.05%
3.56%
3.56%
3.82%
4.08%
4.60%

GAT NOMINAL

-2.30%
-2.30%
-2.05%
-0.82%
-0.33%
-0.33%
-0.08%
0.17%
0.68%

GAT REAL (GANANCIA
(GANANCIA ANUAL TOTAL) ANUAL TOTAL) ANTES DE
ANTES DE IMPUESTOS

IMPUESTOS

GAT NOMINAL GAT REAL

(GANANCIA ANUAL TOTAL)
ANAES D MBOESTOL " (CANANCIA ANUAL TOTAL)

-2.30% DE 2°000,000.01 EN ADELANTE 5.25%
PLAZO FIJO 180 DIAS

TASA ANUAL FIJA GAT NOMINAL GAT REAL (GANANCIA
ANTES DE IMPUESTOS (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANUAL TOTAL) ANTES DE
ANTES DE IMPUESTOS IMPUESTOS

TASA ANUAL FIJA

ANTES DE IMPUESTOS DE $1 000,000.01 a $2 000,000.00 5.00%

NOMBRE DEL PRODUCTO

AHORRO ORDINARIO 1.50% 1.51%
AHORRO NAVIDENO 2.50% 2.53% -1.32%

MONTO DE INVERSION
AHORRO INFANTIL 1.50% 1.51% -2.30%

AHORRO CORRIENTE

0.00%

-3.75%

DE $1,000.00 a $10,000.00

DE $10,000.01 a $20,000.00
DE $20,000.01 a $50,000.00

1.75%
2.00%
2.25%

1.77%
2.02%
2.28%

-2.05%
-1.81%
-1.56%

DE $50,000.01 a $100,000.00 3.00% 3.05% -0.82%

GANANGIAPNIUAL  GAT REAL (GANANCIA |

ANUAL TOTAL) ANTES
TOTQIE))UQE'FEE OE DE IMPUESTOS

TASA ANUAL FIJA

MONTO DE INVERSION ANTES DE IMPUESTOS

DE $100,000.01 a $200,000.00 4.25% 4.34% 0.42%

200,000.01 A 500,000.00 DE $200,000.01 a $500,000.00 5.00% 5.13% 1.18%

500,000.01 A 1,000,000.00
1,000,000.01 A 2,000,000.00
2,000,000.01 A 3,000,000.00

DE $500,000.01 a $1 00,000.00 5.25% 5.39% 1.43%

DE $1 000,000.01 a $2 000,000.00 5.50% 5.65% 1.69%
DE 2°000,000.01 EN ADELANTE 5.75% 5.92% 1.94%
PLAZO FIJO 360 DIAS

TASA ANUAL FIJA GAT NOMINAL GAT REAL (GANANCIA
ANTES DE IMPUESTOS (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANUAL TOTAL) ANTES DE
ANTES DE IMPUESTOS IMPUESTOS

Mds de 3,000,000.01

MONTO DE INVERSION

DE $1,000.00 a $10,000.00

ADVERTENCIAS LEGALES

DE $10,000.01 a $20,000.00

‘COBRO DE COMISIONES: Caja Atemajac por ser una empresa para el servicio de los socios, no ol5 ziefelolofenl Clistefeleleiels

cobra comisiones en la apertura de cualquier tipo de de cuentas de ahorro o inversion.
-COMISIONES PARA PRODUCTO DE INVERSION, AHORRO, CREDITO Y/O SERVICIOS:Las
comisiones por “Aclaracién improcedente” tienen un costo de $150 pesos antes de IVA, la
periodicidad de las comisiones es por evento.

SE ENTENDERA POR GANANCIA ANUAL TOTAL “GAT”: Como la ganancia anual, total, neta,
expresada en términos porcentuales anuales, tanto nominales como reales, para fines informativos y
de comparacion, que incorpora los intereses que generan las operaciones pasivas de ahorro,
impresion, y otras analogas, que la sociedad celebre ofrezca con los socios, menos los costos
relacionados con la operacién, incluidos los de la apertura.

GANANCIA ANUAL TOTAL “GAT” Para cada producto de ahorro y cada nivel de inversion, se
calcula para fines informativos, y de comparacion, “ antes de impuestos”. LA GANANCIA ANUAL
TOTAL “GAT” REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada.
SE ENTENDERA POR COSTO ANUAL TOTAL, CAT: Al costo no al total de financiamiento,
expresado en términos porcentuales anuales, que para fines informativos, y de comparacion,
Incorpora la totalidad de los costos y gastos inherentes a los créditos.

PROTECCION AL AHORRO: Los productos de ahorro, cuentan con una protecciéon hasta por 25 mil
UDIS. Productos garantizados por el Fondo de Proteccion a qué se refiere el Titulo Cuarto de la Ley
para regular las actividades de la sociedades cooperativas de Ahorro y Préstamo.

Todos los productos, tanto de ahorro como los préstamos (crédito) son operados en moneda
nacional dentro de nuestras sucursales del estado de Jalisco y el Estado de México.

Vigencia de la oferta: 30 de Junio del 2026

FECHA DE CALCULQO: 01 Enero del 2026

DE $50,000.01 a $100,000.00

DE $100,000.01 a $200,000.00

DE $200,000.01 a $500,000.00

DE $500,000.01 a $1° 00,000.00

DE $1 000,000.01 a $2 000,000.00

DE 2 000,000.01 EN ADELANTE

SIGUENOS EN TODAS NUESTRAS PLATAFORMAS OFICIALES

(O 33101163 81

INSTAGRAM FACEBOOK

ESCANEA LOS CODIGOS CON LA CAMARA DE TU DISPOSITIVO MOVIL

www.cpatemajac.coop



