



Caja Atemajac

COOPERATIVA DE AHORRO Y PRÉSTAMO CAJA POPULAR ATEMAJAC S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V

COSTOS Y COMISIONES

TABLA DE PRODUCTOS DE CRÉDITO, OFERTADOS POR COOPERATIVA DE AHORRO Y PRÉSTAMO CAJA POPULAR ATEMAJAC S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V

PRODUCTO	INTERÉS MENSUAL FIJO ANTES DE IVA	INTERÉS ANUAL FIJO ORDINARIO ANTES DE IVA	INTERÉS ANUAL MORATORIO FIJO ANTES DE IVA	CAT PROMEDIO (COSTO ANUAL TOTAL) SIN IVA
PRESTIMATICO	1.00%	12.00%	18.00%	12.7%
PRESTI MÁS	2.00%	24.00%	24.00%	26.8%
PRESTI EXTRA	2.50%	30.00%	30.00%	34.5%
PRESTI SEGURO	1.30%	15.60%	24.00%	16.8%
PRESTI ESTRENA	1.10%	13.20%	24.00%	14.0%
PRESTI AUTO	1.40%	16.80%	24.00%	18.2%
PRESTI CAMPO	1.50%	18.00%	24.00%	19.6%
PRESTI MAS PLUS	1.80%	21.60%	30.00%	23.9%
PRESTI CONFIO	1.95%	23.40%	36.00%	26.1%
PRESTI UNICO	1.50%	18.00%	30.00%	19.6%
PRESTI A LA VIVIENDA	0.84%	10.08%	24.00%	10.6%
PRESTI GARANTIA HIPOTECARIA	1.00%	12.00%	24.00%	12.7%
PRESTI CUMPLE	1.60%	19.20%	24.00%	21.0%
PRESTI IMPULSO	1.50%	18.00%	24.00%	19.6%
PRESTI NEGOCIO	1.25%	15.00%	24.00%	16.1%
PRESTI COOPERA	1.50%	18.00%	36.00%	19.6%
PRESTI COOPERA INTEGRAL	1.50%	18.00%	36.00%	19.6%
PRESTI NEGOCIO INTEGRAL	1.25%	15.00%	24.00%	16.1%
PRESTI CAMPO INTEGRAL	1.50%	18.00%	24.00%	19.6%
PRESTI AQUA	1.50%	18.00%	36.00%	19.6%

TABLA DE PRODUCTOS DE AHORRO, OFERTADOS POR COOPERATIVA DE AHORRO Y PRÉSTAMO CAJA POPULAR ATEMAJAC S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V

NOMBRE DEL PRODUCTO	TASA ANUAL FIJA ANTES DE IMPUESTOS	GAT NOMINAL (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANTES DE IMPUESTOS	GAT REAL (GANANCIA ANUAL TOTAL ANTES DE IMPUESTOS)
AHORRO ORDINARIO	1.50%	1.51%	-2.30%
AHORRO NAVIDEÑO	2.50%	2.53%	-1.32%
AHORRO INFANTIL	1.50%	1.51%	-2.30%
AHORRO CORRIENTE	0.00%	0.0%	-3.75%

POR PROMOCIÓN RENDINAMICO PLAZO FIJO A 180 Y 360 DÍAS

MONTO DE INVERSIÓN	TASA ANUAL FIJA ANTES DE IMPUESTOS	GAT NOMINAL (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANTES DE IMPUESTOS	GAT REAL (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANTES DE IMPUESTOS
200,000.01 A 500,000.00	6.00%	6.18%	2.20%
500,000.01 A 1,000,000.00	6.50%	6.72%	2.71%
1,000,000.01 A 2,000,000.00	7.25%	7.52%	3.48%
2,000,000.01 A 3,000,000.00	7.50%	7.79%	3.74%
Más de 3,000,000.01	8.00%	8.33%	4.26%

ADVERTENCIAS LEGALES

COBRO DE COMISIONES: Caja Atemajac por ser una empresa para el servicio de los socios, no cobra comisiones en la apertura de cualquier tipo de cuentas de ahorro o inversión.

COMISIONES PARA PRODUCTO DE INVERSIÓN, AHORRO, CRÉDITO Y/O SERVICIOS: Las comisiones por "Aclaración improcedente" tienen un costo de \$150 pesos antes de IVA, la periodicidad de las comisiones es por evento.

SE ENTENDERÁ POR GANANCIA ANUAL TOTAL "GAT": Como la ganancia anual, total, neta, expresada en términos porcentuales anuales, tanto nominales como reales, para fines informativos y de comparación, que incorpora los intereses que generan las operaciones pasivas de ahorro, impresión, y otras análogas, que la sociedad celebre ofrezca con los socios, menos los costos relacionados con la operación, incluidos los de la apertura.

GANANCIA ANUAL TOTAL "GAT" Para cada producto de ahorro y cada nivel de inversión, se calcula para fines informativos, y de comparación, "antes de impuestos". LA GANANCIA ANUAL TOTAL "GAT" REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

SE ENTENDERÁ POR COSTO ANUAL TOTAL, CAT: Al costo no al total de financiamiento, expresado en términos porcentuales anuales, que para fines informativos, y de comparación, Incorpora la totalidad de los costos y gastos inherentes a los créditos.

PROTECCIÓN AL AHORRO: Los productos de ahorro, cuentan con una protección hasta por 25 mil UDIS. Productos garantizados por el Fondo de Protección a qué se refiere el Título Cuarto de la Ley para regular las actividades de las sociedades cooperativas de Ahorro y Préstamo.

Todos los productos, tanto de ahorro como los préstamos (crédito) son operados en moneda nacional dentro de nuestras sucursales del estado de Jalisco y el Estado de México.

Vigencia de la oferta: 30 de Junio del 2026

FECHA DE CÁLCULO: 01 Enero del 2026

TABLA DE PRODUCTOS DE INVERSIÓN, OFERTADOS POR COOPERATIVA DE AHORRO Y PRÉSTAMO CAJA POPULAR ATEMAJAC S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V

PLAZO FIJO 30 DÍAS			
MONTO DE INVERSIÓN	TASA ANUAL FIJA ANTES DE IMPUESTOS	GAT NOMINAL (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANTES DE IMPUESTOS	GAT REAL (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANTES DE IMPUESTOS
DE \$1,000.00 a \$10,000.00	1.50%	1.51%	-2.30%
DE \$10,000.01 a \$20,000.00	1.50%	1.51%	-2.30%
DE \$20,000.01 a \$50,000.00	1.75%	1.77%	-2.05%
DE \$50,000.01 a \$100,000.00	2.50%	2.53%	-1.32%
DE \$100,000.01 a \$200,000.00	3.00%	3.05%	-0.82%
DE \$200,000.01 a \$500,000.00	3.25%	3.30%	-0.57%
DE \$500,000.01 a \$1,000,000.00	3.50%	3.56%	-0.33%
DE \$1'000,000.01 a \$2'000,000.00	4.00%	4.08%	0.17%
DE 2'000,000.01 EN ADELANTE	4.50%	4.60%	0.68%
PLAZO FIJO 60 DÍAS			
MONTO DE INVERSIÓN	TASA ANUAL FIJA ANTES DE IMPUESTOS	GAT NOMINAL (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANTES DE IMPUESTOS	GAT REAL (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANTES DE IMPUESTOS
DE \$1,000.00 a \$10,000.00	1.50%	1.51%	-2.30%
DE \$10,000.01 a \$20,000.00	1.50%	1.51%	-2.30%
DE \$20,000.01 a \$50,000.00	1.75%	1.77%	-2.05%
DE \$50,000.01 a \$100,000.00	3.00%	3.05%	-0.82%
DE \$100,000.01 a \$200,000.00	3.50%	3.56%	-0.33%
DE \$200,000.01 a \$500,000.00	3.50%	3.56%	-0.33%
DE \$500,000.01 a \$1,000,000.00	3.75%	3.82%	-0.08%
DE \$1'000,000.01 a \$2'000,000.00	4.00%	4.08%	0.17%
DE 2'000,000.01 EN ADELANTE	4.50%	4.60%	0.68%
PLAZO FIJO 90 DÍAS			
MONTO DE INVERSIÓN	TASA ANUAL FIJA ANTES DE IMPUESTOS	GAT NOMINAL (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANTES DE IMPUESTOS	GAT REAL (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANTES DE IMPUESTOS
DE \$1,000.00 a \$10,000.00	2.00%	2.02%	-1.81%
DE \$10,000.01 a \$20,000.00	2.25%	2.28%	-1.56%
DE \$20,000.01 a \$50,000.00	2.50%	2.53%	-1.32%
DE \$50,000.01 a \$100,000.00	3.25%	3.30%	-0.57%
DE \$100,000.01 a \$200,000.00	4.25%	4.34%	0.42%
DE \$200,000.01 a \$500,000.00	4.50%	4.60%	0.68%
DE \$500,000.01 a \$1,000,000.00	4.75%	4.86%	0.93%
DE \$1'000,000.01 a \$2'000,000.00	5.00%	5.13%	1.18%
DE 2'000,000.01 EN ADELANTE	5.25%	5.39%	1.43%
PLAZO FIJO 180 DÍAS			
MONTO DE INVERSIÓN	TASA ANUAL FIJA ANTES DE IMPUESTOS	GAT NOMINAL (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANTES DE IMPUESTOS	GAT REAL (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANTES DE IMPUESTOS
DE \$1,000.00 a \$10,000.00	1.75%	1.77%	-2.05%
DE \$10,000.01 a \$20,000.00	2.00%	2.02%	-1.81%
DE \$20,000.01 a \$50,000.00	2.25%	2.28%	-1.56%
DE \$50,000.01 a \$100,000.00	3.00%	3.05%	-0.82%
DE \$100,000.01 a \$200,000.00	4.25%	4.34%	0.42%
DE \$200,000.01 a \$500,000.00	5.00%	5.13%	1.18%
DE \$500,000.01 a \$1,000,000.00	5.25%	5.39%	1.43%
DE 2'000,000.01 EN ADELANTE	5.75%	5.92%	1.94%
PLAZO FIJO 360 DÍAS			
MONTO DE INVERSIÓN	TASA ANUAL FIJA ANTES DE IMPUESTOS	GAT NOMINAL (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANTES DE IMPUESTOS	GAT REAL (GANANCIA ANUAL TOTAL) ANTES DE IMPUESTOS
DE \$1,000.00 a \$10,000.00	2.25%	2.28%	-1.56%
DE \$10,000.01 a \$20,000.00	2.50%	2.53%	-1.32%
DE \$20,000.01 a \$50,000.00	2.75%	2.79%	-1.07%
DE \$50,000.01 a \$100,000.00	3.50%	3.56%	-0.33%
DE \$100,000.01 a \$200,000.00	4.50%	4.60%	0.68%
DE \$200,000.01 a \$500,000.00	5.25%	5.39%	1.43%
DE \$500,000.01 a \$1,000,000.00	5.50%	5.65%	1.69%
DE \$1'000,000.01 a \$2'000,000.00	6.00%	6.18%	2.20%
DE 2'000,000.01 EN ADELANTE	6.50%	6.72%	2.71%

SÍGUENOS EN TODAS NUESTRAS PLATAFORMAS OFICIALES

33 101 163 81

www.cpatemajac.coop



INSTAGRAM



FACEBOOK